
 

 
 

MINISTERO  DELL’ ISTRUZIONE,   
DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA  RICERCA 

U FFI CIO   SCOLASTICO PROVINC IALE  DI  ORISTANO  
 
 MPI.AOOUSPORN.9450      Oristano, 18.08.09 
 
 
OGGETTO:  Inserimento docente scuola secondaria  II grado FEDERICO MARIA GRAZIA
            graduatoria definitiva ad esaurimento  per gli AA.SS. 2009/10-2010/2011 –  
   
   
  IL DIRETTORE COORDINATORE 
 
VISTO Il proprio decreto n. 8891 del 28.07.09 concernente le graduatorie definitive ad 

esaurimento   del personale docente  pubblicate in data 28.07.09; 
VISTO il reclamo dell’ins. Federico Maria Grazia per il mancato inserimento nella 

graduatoria provinciale  della scuola secondaria  di II grado – Cl. di concorso A019 - 
per gli aa..ss. 2009/11, per la mancanza del requisito di cui agli artt. 4, 5, 7 e 8 del 
D.M. n. 42 del 08.04.09; 

VISTA la  nota  dell’Università degli Studi di Cagliari con la quale viene chiarito che  
  l’Ins. .Federico Maria Grazia ha conseguito l’abilitazione alla Classe A019 con la 
  frequenza del IX ciclo SSIS; 
CONSIDERATO che sussiste l’obbligo dell’Amministrazione, in sede di autotutela, di correggere gli errori 

 materiali,  
 

D I S P O N E 
 

La docente Federico Maria Grazia,  nata ad Oristano il 24.10.1970, è inserita nella graduatoria 
provinciale definitiva della Scuola secondaria di II grado per la classe di concorso A019 – 
Discipline Giuridiche ed Economiche - al posto n.  15   con punti 31,00. e al posto n. 14 con punti 
31,00 nella graduatoria definitiva per nomine a tempo determinato. 
 
      F.to IL DIRETTORE COORDINATORE. 
        -Dr.Vincenzo Tortorella- 
  
ALL’ALBO     - SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI- LORO SEDI- 
ALLE OO.SS.SCUOLA 
 
           
 


